
UCHWAŁA Nr 307/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn. zm.1), oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/217/2021 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Radziejowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/217/2021 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok
2022r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/229 /2022 Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26 stycznia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 255/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XXIX/236/2022
Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr
264/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej
Uchwałą Nr XXX/238/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 kwietnia 2022
r., zmienionej Uchwałą Nr 272/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29
kwietnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 275/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 11 maja 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 278/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 18 maja 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 280/2022 Zarządu
Powiatu w Radziejowie z dnia 06 czerwca 2022 r., zmienionej. Uchwałą Nr
XXXII/248/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca 2022 r.,
zmienionej Uchwałą Nr 287/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 296/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia
28 lipca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 299/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/256/2022 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 23 września 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 305/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 września 2022 r., wprowadza się
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,Dochody budżetu w wysokości: 85 007 170,83 z tego:

1) bieżące w wysokości: 69 148 397,97 zł,
2) majątkowe w wysokości: 15 858 772,86 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
,,1. Wydatki budżetu w wysokości: 97 966 496,06 z tego:

1) bieżące w wysokości: 71 385 090,17 zł
2) majątkowe w wysokości: 26 581 405,89 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2."

2.Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie
z załącznikiem Nr 4.".

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz.
1747, poz. 1768, poz. 1964.



3) § 5.1 otrzymuje brzmienie:
1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 4 i 5 do uchwały, o której mowa w§
1, określone załącznikiem nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.



UZASADNIENIE

I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę: 133.780,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6
października 2022r. Nr WFB.I.3120.3.70.2022 zwiększa się plan dochodów
w Starostwie Powiatowym w Radziejowie o dotację celową:
- w dziale 754 rozdział 75411 § 2110 o 42.260,00 zł z przeznaczeniem na:

- wypłatę składników uposażeń i wynagrodzeń funkcjonariuszy oraz
pracowników cywilnych PSP- 18.400,00 zł,

- pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania, w szczególności z
przeznaczeniem na zakup energii cieplnej, elektrycznej, materiałów
pędnych - 23.860,00 zł,
- w dziale 852 rozdział 85202 § 2130 o 7.320,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej. Podstawę
zwiększenia stanowi art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej, w myśl którego kwota dotacj celowej z budżetu państwa
na domy pomocy społecznej wyliczona zgonie z art. 87 ustawy z dnia 13
listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego może
być w uzasadnionych przypadkach zmniejszona lub zwiekszona, nie wiecej
niż o 20 %.
- w dziale 852 rozdział 85203 § 2110 o 34.200,00 zł z przeznaczeniem na
zapewnienie bieżącego funkcjonowania środowiskowych domów
samopomocy w trybie art. 5 lc ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej, na mocy której kwota dotacji ustalana zgodnie z ust. 2
może być zwiększona, nie więcej jednak niż o 20 % w zależności od liczby
uczestników oraz zakresu, jakości i rodzaju świadczonych usług.

2. Na podstawie umowy o partnerstwie w realizacji projektu zawartej pomiędzy
Miastem i Gminą Piotrków Kujawski a Powiatem Radziejowskim z dnia
12.10.2022 r. zwiększa się plan dochodów majątkowych w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie w dziale 600 rozdział 60014 § 6300 o
50.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację wspólnego zadania PN.
,,Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2837 C Skulsk -
Tomisławice".

II. DOCHODY- zmniejszenia ogółem o kwotę: 36.659,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września
2022r. Nr WFB.I.3120.3.67.2022 zmniejsza się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 852 rozdział 85202 § 
2130 o 36.659,00 zł w związku ze zmniejszeniem liczby osób
uprawnionych do dnia zdrowotnego.

III. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę: 133.780,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6
października 2022r. Nr WFB.I.3120.3.70.2022 zwiększa się plan wydatków
w:



-Komendzie Powiatowej PSP w Radziejowie o dotację celową w dziale 754
rozdział 7 5411 z przeznaczeniem na:

- wypłatę składników uposażeń i wynagrodzeń funkcjonariuszy oraz
pracowników cywilnych PSP- 18.400,00 zł,

- pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania, w szczególności z
przeznaczeniem na zakup energii cieplnej, elektrycznej, materiałów
pędnych - 23.860,00 zł,
- Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim w dziale 852 rozdział
85202 § 4210 o 7.320,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej
działalności domów pomocy społecznej. Podstawę zwiększenia stanowi art.
155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w myśl
którego kwota dotacj celowej z budżetu państwa na domy pomocy
społecznej wyliczona zgonie z art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego może być w uzasadnionych
przypadkach zmniejszona lub zwiekszona, nie wiecej niż o 20 %.
- Środowiskowym Domu Samopomocy w Radziejowie w dziale 852 rozdział
85203 o 34.200,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie bieżącego
funkcjonowania środowiskowych domów samopomocy w trybie art. 5 lc ust.
4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, na mocy której
kwota dotacji ustalana zgodnie z ust. 2 może być zwiększona, nie więcej
jednak niż o 20 % w zależności od liczby uczestników oraz zakresu, jakości
i rodzaju świadczonych usług.

2. Na podstawie umowy o partnerstwie w realizacji projektu zawartej pomiędzy
Miastem i Gminą Piotrków Kujawski a Powiatem Radziejowskim z dnia
12.10.2022 r. zwiększa się plan wydatków majątkowych w Zarządzie
Powiatowym w Radziejowie w dziale 600 rozdział 60014 § 6050 o
50.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację wspólnego zadania PN.
,,Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2837 C Skulsk -
Tomisławice".

IV. WYDATKI- zmniejszenia ogółem o kwotę: 36.659,00 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 września
2022r. Nr WFB.I.3120.3.67.2022 zmniejsza się plan wydatków w Domu
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim o dotację celową w dziale 852
rozdział 85202 § 4210 o 36.659,00 zł w związku ze zmniejszeniem liczby
osób uprawnionych do dnia zdrowotnego.

V. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje
planowanych wydatków między paragrafami.

się . . . przemesiema

dr Jarosław Kołtuniak


